

Belediyelerin Eşitlik Birimleri Deneyimlerini Paylaştı

belediyehaber.net/2021/04/12/belediyelerin-esitlik-birimleri-deneyimlerini-paylasti



Beylikdüzü Belediyesi, Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği (CEİD) öncülüğünde belediyelerin Toplumsal Eşitlik Birimleri ile bir araya geldi. İnternet üzerinde yapılan toplantıda belediyenin süreç hakkındaki deneyimlerini ve gerçekleşen çalışmalarını detaylı bir sunumla anlatan Gizem Aykanat Ceviz, “Amacımız Beylikdüzü’nde yaşayan herkesin farklılaşan ihtiyaçlarını görmek ve bu ihtiyaçlara doğru hizmetlerle cevap verebilmek.” dedi.

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği konusunda hassas ve özenli çalışmalar yürüten Beylikdüzü Belediyesi, Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği (CEİD) öncülüğünde belediyelerin Toplumsal Eşitlik Birimleri ile bir araya geldi. İnternet üzerinde yapılan toplantıda belediyenin süreç hakkındaki deneyimlerini ve gerçekleşen çalışmalarını detaylı bir sunumla anlatan Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü Toplumsal Eşitlik Birimi’nde sosyolog olarak görev yapan Gizem Aykanat Ceviz, “Amacımız Beylikdüzü’nde yaşayan herkesin farklılaşan ihtiyaçlarını görmek ve bu ihtiyaçlara doğru hizmetlerle cevap verebilmek. 2020 yılı Eylül ayında 3.Yerel Eşitlik Eylem Planımız mecliste onaylandı. Bu eylem planımız kapsamında çalışmalarımıza devam ediyoruz.” şeklinde konuştu.

2015 Yılında Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komisyonu Kuruldu

2015 yılından bugüne kadar ilçede gerçekleşen çalışmaları aktaran Gizem Aykanat Ceviz, “Beylikdüzü Belediyesi Toplumsal Cinsiyet Eşitliği çalışmaları 2015 yılında belediye meclisinde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komisyonu’nun kurulması ile başladı. Komisyonun meclisi önerisi üzerine 2015 Haziran ayında Avrupa Yerel Yaşamda Kadın Erkek Eşitliği Şartı imzalandı ve eylem planlarımız oluşturuldu. 2016 Mayıs ayında Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğümüz altında Toplumsal Eşitlik Birimimiz kuruldu. Birim belediye

müdürlükleri arasında toplumsal cinsiyet eşitliği konularında yapılacak faaliyetlerin koordinesi sağlamakta. Her sene hazırladığımız Hizmette Eşitlik Raporuyla eşitsizlik gördüğümüz noktalara müdahale etmeye çalışıyoruz.” ifadelerini kullandı.

Toplumsal Cinsiyete Duyarlı Bütçeleme Eğitimleri

Beylikdüzü Belediyesi'nde yerel yönetim süreçlerine, planlamadan bütçelemeye, hizmet üretiminden sunumuna toplumsal cinsiyet eşitliği konularının dâhil edilmesi üzerine farklı bir yaratma ve eğitim çalışmaları ile başlandı. Bu doğrultuda, 14 Nisan 2016 tarihinde Belediye Başkanı, belediye başkan yardımcılar ve danışmanların katılımıyla, İstanbul Üniversitesi'nden Danışman Doktor Öğretim Üyesi Özgen Akduran EROL'un sunumuyla "Toplumsal Eşitlik Birimi Bilgi ve Fikir Paylaşım" çalışmaları iki düzenlendi. Devam eden bir ayık süreçte, 11 Mayıs 2016 tarihine kadar tüm belediye müdürlüklerinin, kent konseyinin ve Beylikdüzü mahalle muhtarlarının katılımının sağlandığı her bir yarım gün süren, 22 ayrı eğitim çalışmaları gerçekleştirildi.



Toplumsal Cinsiyete Duyarlı Bütçeleme Çalışmaları

Belediyenin tüm hizmet süreçlerine toplumsal cinsiyet eşitliği bakanlığının dâhil edilmesi şüphesiz ki belediyenin en önemli politika belgesi olan Stratejik Plan'a dâhil edilmesi ile mümkündür. İşte bu konuda Toplumsal Eşitlik Birimi ve Mali Hizmetler Müdürlüğü, Kurumsal Yönetim Bürosu Stratejik Plan revize çalışmalarında işbirliği ve iletişim halinde olmuş ve her bir müdürlüğün önemündeki ilki yıl içinde yürüteceği politika hedef ve faaliyetlerine toplumsal cinsiyet eşitliği perspektifinden konuların dâhil edilmesi sağlanmıştır. (Bkz: <https://www.beylikduzu.istanbul/Bilgi/Slider/Image/42a2fb-e064-476f-b209-57e3a299647a.pdf>)



İzleyen senelerde de bu bakış açısıyla müdürlüklerle koordineli bir şekilde çalışılmış olup toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanmasında önemli rolü olan stratejik plana eşitlik maddeleri eklenmiştir. (Bkz: https://www.beylikduzu.istanbul/Bilgi/Slider/Image/2020-stratejik_plan_1502020Basli.pdf)



Gizem-Beylikdüzü Belediyesi Eş...

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komisyonunun Kurulması

Beylikdüzü Belediyesi'nin toplumsal cinsiyet eşitliği konularında yerel yönetim süreçlerine, planlamadan bütçelemeye, hizmet üretiminden sunumuna toplumsal cinsiyet eşitliği konularının dâhil edilmesi üzerine farklı bir yaratma ve eğitim çalışmaları ile başlandı. Bu doğrultuda, 14 Nisan 2016 tarihinde Belediye Başkanı, belediye başkan yardımcılar ve danışmanların katılımıyla, İstanbul Üniversitesi'nden Danışman Doktor Öğretim Üyesi Özgen Akduran EROL'un sunumuyla "Toplumsal Eşitlik Birimi Bilgi ve Fikir Paylaşım" çalışmaları iki düzenlendi. Devam eden bir ayık süreçte, 11 Mayıs 2016 tarihine kadar tüm belediye müdürlüklerinin, kent konseyinin ve Beylikdüzü mahalle muhtarlarının katılımının sağlandığı her bir yarım gün süren, 22 ayrı eğitim çalışmaları gerçekleştirildi.

Adı	Soyadı	Unvanı	İmza
...

Adı	Soyadı	Unvanı	İmza
...



Gizem-Beylikdüzü Belediyesi Eş...